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Aikataulu

• EDS oli käytössä huhti-kesäkuun ajan.

• Koha-ERM oli kytketty EDS:ään touko-kesäkuun ajan.

• Alun perin testauksen piti alkaa jo maaliskuussa, mutta matkan varrella ilmeni haasteita, kuten puuttuvia

sopimuksia ja teknisiä ongelmia.
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Testatut asiat

 Ebscon HoldingsIQ -työkalua, jolla hallinnoidaan Ebscon Knowledge Base -tietämyskannassa olevia e-aineistoja.

 Samaa asiaa testattiin myös Ebscon Admin käyttöliittymässä Holdings Management puolella.

 Agreements ja Licenses -toiminnallisuuksia Kohan ERMissä, erityisesti e-aineistojen sopimuskausien ja

uusintojen hallinnointia.
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Havainnot

 Koha ERMin Agreements ja Licenses tallentavat melko suppeasti tietoja e-aineistoista verrattuna nykyisiin

seurantaexcelseihin.

 Suurin puute on, että yhteyttä hankintaan ei ole, eikä e-aineistojen tietoihin voi yhdistää tietoa niiden hinnoista. 

(TULOSSA)

 Ebsco Knowledge Basesta aktivoitujen e-aineistojen välitön päivittyvyys Kohan ja EDS:n välillä toimii hyvin.

 Ebsco Adminin käyttöliittymä on selkeä ja yksinkertainen käyttää (vrt. SFX:n käyttöliittymä).

 Ebsco Knowledge Basesta löytyy myös suomalaista sisältöä, kuten Ellibs Library (yli 160 000 nimekettä). Jos jokin

haluttu paketti puuttuu, sitä voi ehdottaa Ebsco Adminin käyttöliittymän kautta (Submit a Knowledge Base 

Content Inquiry).
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Havainnot

 Aikataulun takia ei edes harkittu testata omaa Finna-näkymää EDS:n kanssa.

 Maanpuolustuskorkeakoulun Finnaa tarkastelemalla todettiin, että Ebsco Knowledge Basesta aktivoidut e-

aineistot eivät näy Finna näkymässä paikallisen aineiston välilehdellä. E-aineistot näkyvät kyseisessä näkymässä

Kansainväliset e-aineistot välilehdellä. 

 Ilmeisesti Ebsco Knowledge Basen aktivoituja aineistoja ei voida haravoida Finnan paikalliseen indeksiin samalla

tavalla kuin SFX:stä. Vai onko teknisesti mahdollista?

 Blender-välilehdellä saataisin kyllä EDS:n aineistoja mukaan hakuun.
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Testauksen jälkeen

 Käyttötilastojen hallintaosio (SUSHI) Koha-versiossa 23.11.

 Tulossa: Cost per Use ja yhteys hankintaan
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Tilanne nyt
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Visio ?
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Linkkejä

 Koha ERM Manuaali

https://koha-community.org/manual/latest/en/html/erm.html

 ByWater Solutions: Pathways to Open Source Webinar: Koha ERM Module

https://www.youtube.com/watch?v=DevBPEYcSgE
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